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Gott nytt år till dig, Kära Vän! 
 
Så här i början av året är det gott att tacka Gud för livet och för den 
glädje som Jesus har gett oss genom sin födelse, sin död på korset 
och sin uppståndelse. Han gjorde allt för vår skull. Särskilt vill jag 
tacka dig som på ett eller annat sätt har hjälpt de fattiga i Melilla och i 
grannlandet! 
 
Tack till er Ålands Pingstförsamling, tack FSPM, Hervannan 
Katukappeli, Betesda Church i Raseborg, Alfaomega i Lovisa, 
Ystäväntupa Arjenapu i Fuengirola, Ruokkikaa Nälkäiset rf, 
Västernäskyrkan på Åland, Jomala ev.luth. församling, Eskilstuna 
Finska Pingstförsamling och alla andra som frivilligt har hjälpt. Om du 
inte är med i listan, så vet och känner Herren dig ändå och Han 
kommer att belöna dig. 
 
Barnens Julfest räddades också när medlen kom i sista stund. Många 
fick en egen fotboll och andra fick barbiedockor. Glädjen var stor 
bland barnen! Tack Antonio och Geronimo från Málaga för att ni 
skänkte gåvor till barnen och själva kom för att fira, så som ni har 
gjort i många år. Tack Martyrernas Röst för att ni har stött vår kyrkas 
verksamhet redan innan jag kom hit. Tack Conwoy of Hope för det 
ständiga matbiståndet till fattiga familjer genom vår församling. 
 
Som du ser är listan lång och kanske också gammal. Jag sätter ingen 
i storleksordning, för någon kan ha gett av sitt lilla och det är lika 
nödvändigt och värdefullt som en större gåva. 
 
I allt har jag visat er att man så ska arbeta och ta hand om de 
svaga och komma ihåg de ord som Herren Jesus själv har sagt: 
Det är saligare att ge än att ta. Apt. 20:35 
 

 

Genom Melillas mur leder denna 
öppning. Här bedrevs en gång 
slavhandel. I dag möts man där av 
julens evangelium med sina händelser. 

Maria ja Josef framför härbärget. 

Ängeln visar sig för Maria. 

Bilderna till vänster: 

- Jesus föddes i en stall. 

- Vise män från Östern kom 

för att tillbe Jesusbarnet. 

- Pastor Cesar berättar om 

Jesus (uppe).  

- I den nedre bilden syns, 

förutom romerska 

soldater, även Nina och 

Jemima från Åland samt 

Pastor César och jag. 
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Nyligen reste jag med min rollator över gränsen och förde mat 
och annan hjälp till församlingsmedlemmar som under 
pandemin hade blivit kvar på andra sidan gränsen, samt till 
barn som tigger på gatan. I sällskapet fanns Jemima som 
gjorde sin aktionspraktik samt ett par andra vänner från Melilla. 
Vi fick hjälpen fram och kunde också dela ut mat till 
gatubarnen. När någon som ber om pengar till mat accepterar 
bröd i stället för pengar, då är behovet verkligt. Det fick vi se. 
 
Vi fick också bevittna hur barn klättrade upp i containrar på 
sopbilar i hopp om att ta sig till Europa. Det är viktigt att berätta 
för dem om Jesu frälsningsverk och det eviga livet, men också 
att varna dem för resan. Många som försökt simma till Melilla 
har tyvärr drunknat.  
 
Herre, välsigna alla dessa barn i nöd och ge dem framtid och 
hopp! 
 
Jag önskar er ett gott och välsignat Nytt År!  
Liisa Gerdin 
liisag@live.com 
 

 

 

 

 

 

 

Så här kan du stödja Liisa i Finland: 

Finlands Svenska Pingstmission r.f. 

Konto: IBAN: FI21 4958 1020 0020 12 

Referensnummer: 1054 

Insamlingstillstånd: 

Finland förutom Åland: RA/2020/918 

 

Så här kan du stödja Liisa på Åland: 

Pingstförsamlingen på Åland r.f. 

Konto: FI36 6601 0001 0129 62 

Referensnummer: 20750, Insaml. tillstånd Åland: ÅLR 2022/7037 

 

 

Anki återvänder till Fuengirola 
efter julfirandet. 

Macy och hennes barn sjunger om Jesus. 

 

Till vänster: Katten Simon trivdes också när 
det var många människor (ca 200) på 
julfesten.  
 
Systrar som sjunger på tamazight prisar Gud 
och vittnar om Guds godhet. 

Tillsammans med den andra Jemima – 
aktionsdeltagaren – på besök i ett hem där 
kläder förvarades på sängen på grund av brist 
på utrymme och garderober. 

Pojkar drack örtte tillsammans med oss på 
grannlandets gränskafé. Några ville inte vara 
med på bilden, men åt ändå av det bröd och 
den tonfisk vi hade med oss med god aptit. 

Ovan: Aktionspraktikanten Jemima, 
missionsparet Henry och Amparo samt jag, 
Liisa. Vi besöker grannlandet. 


